РЕШЕНИЕ
Совета Ульяновского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

№ 96                                                                                           от 28 июля  2023 г.

    О внесении изменений  и дополнений в решение
   Совета Ульяновского сельского поселения
   «О бюджете Ульяновского сельского поселения
   Черемшанского муниципального района
   Республики Татарстан на 2023год и на плановый период
   2024и2025годов» № 80 от 12 декабря 2022 г

В целях эффективного расходования  бюджетных  средств, заседание Совета
Ульяновского сельского поселения РЕШАЕТ:

 1. Увеличить общий объем доходов бюджета Ульяновского сельского

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан на 2023
год в сумму 114700рублей 00 копеек. КБК  113 02065 10 0000 130 -114700 рублей 00
копеек

  2. Увеличить общий объем расходов бюджета Ульяновского сельского

поселения Черемшанского муниципального района  Республики Татарстан на 2023
год на сумму 114700 рублей 00 копеек  по разделам:

- по разделу «Благоустройство»

- 217 0502 9900075050  244 223  44444  П223001 301 – 38880  рублей 00 копеек   -
217 0502 9900075050  244  226  44444  П226002 301 – 37963  рублей 00 копеек   - 217
0502 9900075050  244  226  44444  П226099 301 – 37857  рублей 00 копеек

 3. Внести  в решение  Совета  Ульяновского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан  от 12 декабря 2022
года № 80 «О  бюджете   Ульяновского сельского поселения Черемшанского
муниципального района  Республики Татарстан  на   2023 год  и на плановый период
2024 и 2025 годов »следующие изменения:

1) в подпункте 1 статьи 1цифры «3233,55» заменить цифрами  «3348,25»
1) в подпункте 2 статьи 1 цифры «3276,43»  заменить цифрами «3391,13».
2) приложение №3,4,5 к решению Совета Ульяновского сельского поселения

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от 12 декабря 2022

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ УЛЬЯНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

УЛЬЯНОВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

Центральная ул., 44 дом, Ульяновка село, 423115      тел./факс+7(84396)           Yзэк

урамы, 44 йорты, Ульяновка авылы, 423115

2-33-16/2-33-17;

email: Ul.Cmn2@tatar.ru

года № 80 «О бюджете Ульяновского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период
2024 и  2025 годов»  изложить в новой редакции согласно приложениям № 1 ,2,3 к
настоящему решению.

  4. Разместить на официальном  правовом портале Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на официальном
сайте Черемшанского муниципального района в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, председатель Совета
Ульяновского  сельского поселения
Черемшанского муниципального района РТ                            С.З.  Шамсутдинов